-
I

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

ct N" 0036/2024 Riachuelo/SE, 15 de janeiro de 2024

Exmo. Prefeito,

Cumprimentando cordialmente, venho atraves deste, solicitar contratação da banda NONA, para a
realização dos 134 anos da Emancipação Política de Riachuelo, que será realizado no dia 25 de janeiro do

corrente ano, a partir das 2l :00h, na Praça Coronel Antônio Franco, em nosso Municipio. Solicito a abertura de

processo de inexigibilidade para contratação de shows artísticos, conforme termo de referência em anexo.

UNIDADE ORÇAMENTÂRIA 2110 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

PROJETO/ATIVIOADE
2055 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES CULTURAIS
E ARTISTICAS

CLASSIFICAÇÃO ECONOMICA 3390 39 00 00 - ouTRos sERVtÇOS DE TERCEIROS _ PESSOA JURíDICA

FONTE DE RECURSO I7O4O,OOO - TRANSFERENCIAS DA LtNIÃO REFERENTES A COMPENSAÇOES
FINANCEIRAS PELA E)CLORAÇÀO DE RECURSOS NATURAIS

Atenciosamente,

ANT JO
SEC NICIP CULTURA

I

,t I

I

E

JAüiO f,r€'\EZFi (

o( tzozo ,

sÁ,lioJ ;iirío

Exmo. Sr.
PETERSON OANTAS ARAÚJO
DD Prefeito Municipal de Riachuêlo
Riachuêlo/SE

procedimento.

Araúio
o

mE

Ciente da realização do com

Petcrson
P

a

I ' rl I 'l